
UCHWAŁA NR VII/55/2015
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Suszec na obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a §1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 
171, poz. 1016 i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), działając 
na wniosek Wójta Gminy Suszec,

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suszec Nr XXVI/95/228/2012 z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Suszec na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic  oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz.Woj.Śląskiego z 2013 r. poz.190) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej, 
w obwodzie głosowania nr 6 i 8, poprzez wprowadzenie w załączniku do uchwały, następujących zmian:

1) dla obwodu nr 6 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej zastępując słowa: „Szkoła 
Podstawowa w Suszcu ul. Szkolna 130” na słowa „Gimnazjum Publiczne w Suszcu, ul. Szkolna 130”, 
Suszec;

2) dla obwodu nr 8 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej zastępując słowa: „Szkoła 
Podstawowa w Suszcu ul. Szkolna 130” na słowa „Gimnazjum Publiczne w Suszcu, ul. Szkolna 130”, 
Suszec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec 
oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie gminy Suszec.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Andrzej Urbanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1987


		2015-04-02T07:57:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




